
Školní  jídelna  při základní škole Městec  Králové, okres Nymburk, 

ul. Bezručova 723,  289 03 Městec Králové,  IČO 49539957

Vnitřní řád školní jídelny

1.Přihlášení ke stravování ve školní jídelně a platební podmínky

1. Ke stravování přihlásí rodiče dítě vyplněnou přihláškou
2. Přihlášení strávníci si musí zakoupit čip v hodnotě 115,-- Kč, kterým si oběd 

vyzvedávají(čtecí zařízení u výdejního okénka), přihlašují, odhlašují nebo 
přeobjednávají 

3. Odhlášení obědů se provádí na www.strava.cz, v kanceláři ŠJ, na boxu u kanceláře 
nebo telefonicky den předem do 14 hodin. V případě nemoci lze výjimečně oběd 
odhlásit ráno do 7.30 hodin. Odhlášené obědy se odečítají z platby na další měsíc. 
Zpětně nelze oběd odhlásit.

4. Platba za stravování se provádí bezhotovostně inkasem z účtu nebo
v hotovosti  a to předem 20.dne v měsíci zálohou na další měsíc. 

5. Oběd si lze vybrat ze dvou jídel, automaticky je přihlášen oběd č.1, oběd č. 2 je nutné 
si objednat na boxu nebo v kanceláři 2 dny předem.

6. Ztrátu čipu musí strávník ihned nahlásit pro případ zneužití a koupit si čip nový.
7. Žáci 9.tříd jsou automaticky rušeni v červenci.
8. Strávníci platící účtem jsou v září automaticky přihlášeni od druhého školního dne
9. Zrušení stravování během roku musí být písemně se souhlasem rodičů.

2.Organizace výdeje

       1. Školní jídelna je v provozu v pracovní dny od 11:15 do 13:45h.

       2. Dohled ve školní jídelně zajišťují zaměstnankyně kuchyně.

       3. Dohlížející pracovnice vydávají pokyny k zajištění kázně strávníků, hygienických a           

           stravovacích návyků.

       4. Úklid v jídelně zajišťují pracovnice kuchyně.

       5. Jídelníček se vyvěšuje ve školní jídelně a na internetu.


